
Dla przedsiębiorcy

Opublikowano: wtorek, 26, listopad 2024 13:26

Odsłony: 11912

W dniu 25.11.2024 r. w ciepłej i radosnej atmosferze, wypełnionej śmiechem i

słodkimi niespodziankami w Galerii „Skałka” zostało otworzone (na nowo - tym

razem w większym wydaniu) wyjątkowe miejsce – Kawiarenka Społeczna.

Ogromne zainteresowanie, jakie wzbudzała jej wcześniejsza działalność, sprawiło, że

postanowiono rozszerzyć przestrzeń aby sprostać oczekiwaniom lokalnej

społeczności. Zmiana została dokonana w ramach projektu nr FESW.09.04-IZ.00-

0005/23 pn. „Społeczne Starachowice – rozwój usług świadczonych przez CUS”

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+)

w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego na

lata 2021-2027.

 

Kawiarenka mieści się w centrum miasta, w cichym zakątku Galerii Handlowej

,,Skałka” przy al. Armii Krajowej 28 (na parterze) i stanowi serce lokalnych spotkań,

wymiany doświadczeń i wspólnego spędzania czasu. Do tej pory w Kawiarence

Społecznej dyżury były pełnione przez:
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- Organizatora Społeczności Lokalnej,

- Pracowników Socjalnych z CUS Starachowice,

- Starachowicką Radę Seniora,

- Klub Seniora ,,Niezapominajka”,

- Klub Seniora ,,Manhattan”,

- Starachowickie Koło - Związek Osób Niewidomych,

- Starachowicki Klub Amazonek.

 

Uroczystość otwarcia – wyjątkowe chwile

Po uroczystych przemówieniach Prezydenta Miasta Starachowice Marka Materka,

Dyrektor Centrum Usług Społecznych Wioletty Grosickiej i Organizatora

Społeczności Lokalnej Tomasza Marguli oraz po wręczeniu okolicznościowego

prezentu, na gości czekał imponujący tort, który swoim smakiem i wyglądem

podkreślił wyjątkowość tego dnia.
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Podczas wydarzenia nie zabrakło również akcentów artystycznych – Klub Seniora

„Niezapominajka”, a dokładniej reprezentacja Teatru ,,N” przygotowała

humorystyczne skecze, które rozbawiły wszystkich. Ich występ był dowodem na to,

że wiek to tylko liczba, a energia i pomysłowość seniorów nie mają granic.
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Kawiarenka Społeczna – dla każdego

Kawiarenka Społeczna to miejsce stworzone z myślą o mieszkańcach Starachowic –

zarówno młodszych, jak i starszych. Jej celem jest integracja społeczna, budowanie

więzi międzyludzkich oraz wspieranie aktywności lokalnej społeczności. W

kawiarnianej przestrzeni będą organizowane różnorodne wydarzenia:

warsztaty tematyczne,

spotkania edukacyjne,

inicjatywy kulturalne,

a także wspólne rozmowy przy filiżance kawy czy herbaty.

Życie kawiarenki prowadzone będzie przez wolontariuszy, organizacje czy

stowarzyszenia, które do tej pory sprawowały dyżury oraz tych, którzy są chętni

tworzyć to społeczne miejsce.
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Podziękowania i plany na przyszłość

Dziękujemy wszystkim, którzy swoją pracą i zaangażowaniem przyczynili się do

działalności Kawiarenki Społecznej. Szczególne ukłony kierujemy do Klubu Seniora

„Niezapominajka” za artystyczne wsparcie i dodanie uroku tej wyjątkowej chwili.

Zapraszamy mieszkańców Starachowic do odwiedzenia Kawiarenki i wspólnego

tworzenia jej niezwykłej atmosfery. Niech to miejsce stanie się symbolem lokalnej

wspólnoty, integracji i współpracy.

Razem budujemy lepszą przyszłość – filiżanka po filiżance! ��☕
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